ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРАВОСУДИЯ»

ПРИКАЗ

2018г. №
Москва

О зачислении на места с оплатой стоимости обучения
за счет средств физических и (или) ю ридических лиц

по договорам об образовании

Н а основании реш ения Ц ентральной приемной комиссии от 22.10.2018г.
(протокол №  55) п р и к а з ы в а ю :

I. Зачислить в состав студентов 1 курса факультета подготовки специалистов для

судебной системы (ю ридический факультет) Ф ГБОУВО «РГУП» (Уральский филиал)

для обучения по основной профессиональной образовательной программе высш его

образования по специальности 40.05.04 Судебная и прокурорская деятельность

заочной формы обучения на базе среднего общего, среднего профессионального

образования, поступаю щ их по общ ему конкурсу на места с оплатой стоимости

обучения по договорам об образовании, с 01 ноября 2018 года:

№
п/п.

Фамилия, имя, отчество
(в именительном падеже)

Сумма баллов,
набранных на

вступительных
испытаниях

Сумма баллов
за

индивидуальные
достижения

Сумма
конкурсных

баллов
Примечание

1. Х амитова Эвелина Вадимовна 192 0 192
2. Замеш аева М арина А ндреевна 176 0 176

3. М уртазин А ртур А лексеевич 116 0 116

Ректор В.В. Ерш ов

П РО ЕКТ ВНОСИТ:

Директор филиала

ИСПО ЛН И ТЕЛЬ:

О тветственный секретарь
Приемной комиссии филиал

СОГЛАСОВАН О:

Ответственный секретарь
приемной комиссии

Н ачальник отдела филиало!

Заместитель директора по учебной и
воспитательной работе

Н ачальник учебного отдела филиала

Центральной

С.П. Домбровский

А.Г. Залетова

С.И. П ухнаревич

Т.В. Васильева

А.А. Клементьев

И.В. Краснова